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FÖRTECKNING ÖVER VANDRINGSPRISER SOM DELAS UT VID 

WORKING KELPIEMÄSTERSKAPEN: 

 
Working Kelpie Council of Australia Inc. VP till segraren i mästerskapsklassen får 

(tennfat, ständigt vandrande) 

 
 

 

Stormkappans VP till bäst i motsatt kön i mästerskapsklassen får 

(borttappat originalpris, ersatt med kelpiestatyett av brons, ständigt vandrande) 

 
 

 

Gun Wiklunds VP till bästa kvinnliga förare i mästerskapsklassen 

(bronsstaty av working kelpie och Merinofår) 

Statuter: Priset vandrar i 10 år. Den förare som efter denna tid har flest inteckningar, vinner 

priset för alltid. Om ingen har fler inteckningar än någon annan förare, fortsätter priset att 

vandra 10 år till. Donator tävlar om priset. Priset graveras inte. 
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SWKK:s VP till uppfödaren av segraren i mästerskapsklassen får 

(litet tennfat, ständigt vandrande) 

 
 

 

NWKR:s VP till novismästaren/segraren i bonnhundsklassen 

(tennfat, ständigt vandrande, tidigare utdelat till novismästaren, numera utdelat till vinnaren 

av bonnhundsklassen) 

 
 

 

Agrias VP till segraren i nybörjarklassen/novisklassen 

(tennfat med Agrias logo, ständigt vandrande) 

 
 

 

Kennel Nerunders VP till mest lovande unghund 

(tennfat, ständigt vandrande) 

Statuter: 1. Hundens ålder max 24 månader på tävlingsdagen. 2. Domaren fattar enväldigt 

beslutet. 3. Vinnaren förvaltar priset till nästkommande mästerskap. Priset tillfaller för alltid 

den uppfödare som först uppnår tre inteckningar med tre olika hundar. Syftet med priset är 

att uppmuntra unghundsägare att visa upp sina hundar för allmän beskådning. Det är inte 
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förarens skicklighet som skall bedömas – snarare hundens medfödda talanger. Att priset kan 

erövras för alltid för en uppfödare är ett erkännande av dennes engagemang för rasens 

vidareutveckling. 

 
 

 

Arlas VP till segraren i WK 1 nöt 

(liten mjölkkanna av tenn, ständigt vandrande) 

 
 

 

Louise Klövvård VP till segraren i WK 2 nöt 

(snidad träplatta) 

Statuter: 

 Fotoalbum ständigt vandrande med foto och lite text om hunden. Viktig 

dokumentation/minne som då bevaras inom klubben. 

 Diplom som donatorn tar fram, som varje års vinnare får. Något till minne även om 

man inte skulle erövra priset permanent. 

 Gåva Priset erövras permanent av den förare, som vunnit det tre gånger med en eller 

flera hundar. 
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Brategårdens VP för årets bästa prestation inom SWKK 

(snidad träplatta) 

Stadgar:  

1. Priset är ämnat att ges till medlem, som bevis på uppskattning för sådan utförd insats under 

kalenderår, som vanligtvis inte utmynnar i pris eller vinst av något slag men som ändock är av 

värde. Avsikten är att uppmuntra den som aldrig vinner en tävling men som ändock lägger ner 

förtjänstfullt arbete. 

2. Priset ska vara ständigt vandrande. 

3. Priset skall delas ut varje år i samband med mästerskapet. 

4. Priset skall ej ges på grund av resultat av tävling. 

5. Priset får endast ges till betalande medlem. 

6. Vinnaren skall utses av styrelsen efter skriftligt förslag med motivation från medlem. Priset 

ska även kunna ges till styrelsemedlem. Förslag med motivation skall skriftligen vara 

styrelsen tillhanda senast två veckor innan mästerskapet. Priset kan avse, t.ex. utfört arbete 

med inlärning av unghund, väl genomförd kurs, väl genomförd tävling av förare till hund eller 

annat väl utfört arbete. Beslutet skall motiveras av styrelsen och ingå som en punkt i ett 

mötesprotokoll, samt redovisas och upptas som en punkt på nästkommande årsmöte. Vid lika 

röstetal har ordförande den avgörande rösten. 

7. Årtal samt vinnarens namn skall graveras på en mässingsplåt med måtten 15 x 115 mm. 

Plåten, skruvar och gravering bekostas av föreningen. 

8. Om föreningen sammanslås med annan förening och namnet ändras, eller om föreningen 

utökas till att omfatta ett större geografiskt område, skall priset delas ut inom det nya 

området/föreningen. Prisets namn skall ej ändras. Om föreningen upphör, skall priset flyttas 

till ny förening med samma eller likartad inriktning som tar över det geografiska området. 

Dessa stadgar skall gälla i alla avseenden. 

9. Om styrelsen ej finner någon lämplig pristagare, skall det året finnas med och anges med 

likadan mässingsplåt med årtal och texten, ej utsedd. Priset skall under detta år förvaras hos 

den som senast blev utsedd till vinnare. 

10. När plats ej mer finnes, skall genom föreningens försorg en ny bottenplatta tillverkas och 

prisets huvud samt huvudplåten flyttas till densamma. 

Bild kommer! 

 

Sylvie-Ann Adolfssons VP till allroundmästaren 

(tennfat med tulpaner, ständigt vandrande) 

Utdelas till den av de startande i Working Kelpiemästerskapets nöt- resp. fårmästerskapsklass, 

som uppnår högst sammanlagd poäng från sina starter i de båda mästerskapsklasserna. 

Vid lika poäng avgör placeringen i fårklassens final. Vandringspriset ska inte graveras, utan 

följas av ett fotoalbum där vinnarna sätter in bild på sig och hunden samt skriver kort om 

hunden. 
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FÖRTECKNING ÖVER VANDRINGSPRISER SOM DELAS UT VID 

SWKK:S ÅRSMÖTE: 

 
SWKK:s vandringspris till ÅRETS WORKING KELPIE  

( tennsejdel, ständigt vandrande ) 

Statuter:  

1. Alla tävlingar under året ska räknas med, med samma poängsystem som för SM-

kvalificering, med ett undantag: Alla genomförda (ej brutna) tävlingar ger 1 poäng. Working 

Kelpiemästerskapen räknas med. 

2. Alla poäng räknas ihop och delas med antal starter (även brutna tävlingar ska räknas med). 

Detta för att få fram den hund som har gjort en jämn och bra säsong och inte premiera en 

hund som gör många starter men genomför endast ett fåtal tävlingar. För att kvalificera sig 

måste man göra minst 3 starter under året. 

3. Poängen räknas ihop under 1 kalenderår (1 vallsäsong) och vinnaren presenteras i 

julnumret av medlemsbladet. Priset delas ut på nästa års årsmöte. 

 

Tillägg: Eftersom klassindelningen och regelverket har ändrats sedan priset instiftades räknas 

numera starter i IK 2 får och NN 2 nöt för priset och även mästerskapsklasserna får och nöt i 

Working Kelpiemästerskapet. Bonuspoäng motsvarande seger i någon klass ges till hund som 

startat i SM får eller nöt, oavsett placering. 

 

Poängskala för beräkning: 1:a 25p, 2:a 20p, 3:a 15p, 4:a 12p, 5:a 10p, 6:a 9p, 7:a 8p, 8:a 7p, 

9:a 6p, 10:a 5p. 

 

SWKK:s vandringspris till ÅRETS IK 1-WORKING KELPIE 

( tennfat ) 

Statuter: Priset tilldelas den hund, som under årets tävlingssäsong fått flest poäng på en 

fårtävling (IK 1). Skulle 2 hundar hamna på samma poäng, räknar man dessa hundars näst 

bästa tävling också. Vandringspriset utdelas på SWKK:s årsmöte efter säsongens slut. 

Priset tillfaller för alltid den, som med samma hund erövrat det 3 gånger. Ägaren köper då ett 

nytt pris och skänker det i den vinnande hundens namn till vidare tävlan. 

 

Tillägg: Priset utdelas numera i IK 1 efter regelomläggningen. Den hund, som startat i IK 2 

får inte längre tävla om priset med resultat tagna efter första IK 2-starten. 

 

SWKK:s vandringspris till ÅRETS NN-1-WORKING KELPIE 

(sejdel) 

Statuter: Priset tilldelas den hund, som under årets tävlingssäsong fått flest poäng på en 

nöttävling (NN-1). Skulle 2 hundar hamna på samma poäng, räknar man dessa hundars näst 

bästa tävling också. Vandringspriset utdelas på SWKK:s årsmöte efter tävlingssäsongens slut. 

 

Priset tillfaller för alltid den, som med samma hund erövrat det 3 gånger. Ägaren köper då ett 

nytt pris och skänker det i den vinnande hundens namn till vidare tävlan. 

 

Tillägg: Priset utdelas numera i NN-1 efter regelomläggningen. Den hund, som startat i NN-2 

får inte längre tävla om priset med resultat tagna efter första NN-2-starten. 
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Brategårdens VP till vinstrikaste uppfödare under Working Kelpiemästerskapet. 

 

Statuter: Priset ska tilldelas den uppfödare vilkens samtliga avkommor, haft störst 

sammanlagda framgång på samtliga tävlingar under årets ”ordinarie” Working 

Kelpiemästerskap. 

Uträkning görs enligt följande: 

De 10 bäst placerade hundarna i varje klass ska räknas. 

Första plats ger 10 poäng, andra plats ger 9 poäng osv. 

Alla klasser både nöt och får ska ingå. 

Den uppfödare vars avkommor tillsammans får högst antal poäng tilldelas priset att inneha 

detsamma till nästkommande mästerskap. 

Priset skall ej graveras och skall vara ständigt vandrande. Samma uppfödare kan tilldelas 

priset obegränsat antal gånger. 

Vinnande uppfödare skall redovisas i klubbtidningen (gärna med bild) och dokumenteras i 

klubben på lämpligt sätt. 

Innehavaren av priset ansvarar för att det kommer till nästföljande mästerskap. 

Förkommet pris skall ersättas av innehavaren. 

 

 


